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Vorname
Thomas
Marcel
Luca
Martin
Peter
Emil
Walter
Martin
Marco
Daniel |
Andreas }
Sabrina
Neo ‘
Rainer
Nick

Noel
Samuel
Werner
Urs
August
Dominic
Corinne
Aurelia
Fabian
Elvira
Fritz

Ernst
Fredy
Mandy
Alwin
Erna
Bruno
Thomas
Martin
Richard
Philipp
Eugen
Werner
Lars

Dario
Hans
Andreas
Thomas
Richard
Christian
Finn
Walter
Yvonne
Hansruedi
Christian
Noah
Fabio
Christof
Manuel
Natascha
Eveline
Gudrun
Bettina
Hansruedi

Freundschaftsschiessen 2023

Name
Maier
Krauer
Girsberger
Ganz
Buchmann
Spitzer
Bachmann
Girsberger
Bachmann
Baumberger
Tschachtli
Geissler
Baumgartner
Dubi
Geissler
Baumgartner
Spitzer

Frei

Peter

Dinki

Sigrist
Scheidegger
Dibi

Gilli
Girsberger
Rutschmann
Peter
Reutemann
Girsberger
Bertschinger
Spitzer
Zwahlen
Stanger
Wolf

Horvat
Wyssen
Bommeli
Brennwald
Scheidegger
Schmidt
Monhart
Ruff

Peter
Reutemann
Stanger
Scheidegger
Schiirch
Hartmann
Frei

Wittwer
Schneider
Schiirch
Meili
Baggenstoss
Dubi
Brennwald
Haller
Frauenfelder
Schiltknecht

Jg
1971
1989
2002
1953
1958
1952
1965
1970
1999
1967
1951
1982
2004
1969
2008
2002
1983
1948
1985
1957
1969
1977
1969
1987
1974
1945
1944
1965
2003
1946
1952
1947
1984
1967
1963
1990
1943
1961
2008
1962
1943
1955
1959
1956
1987
2009
1962
1963
1946
1955
2003
2010
1982
2001
1999
1967
1974
2004
1933
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Gesamtrangliste

Sektion Waffe
MSV Truttikon Stagw
SV Wiilflingen 90
MSV Truttikon Stagw
MSV Truttikon  Stagw
SV Wiilflingen Stagw
Cholffirst Schutzen 57/03
SV Wiilflingen 57/03
MSV Truttikon Stagw
SV Wilflingen 57/03
SV Wiilflingen Stagw
MSV Truttikon 57/03

Cholffirst Schiitzen ~ Stagw
MSV Truttikon Stagw
FSG Winterthur 57/03
Cholfirst Schiitzen Stagw
MSYV Truttikon Stagw
Cholfirst Schitzen Stagw
SV Wiilflingen 90

Cholfirst Schutzen  Stagw
Cholfirst Schitzen 57/03

SV Wiilflingen Stagw
SV Wiilflingen Stagw
FSG Winterthur 90

SV Wiilflingen 57/03
MSV Truttikon 57/03

FSG Winterthur 90
Cholfirst Schiitzen 57/03
MSV Truttikon 90

MSV Truttikon Stagw
Cholfirst Schitzen 57/03
Cholfirst Schiitzen 90
Cholfirst Schiitzen 90

FSG Winterthur 90

FSG Winterthur 90
Cholfirst Schiitzen 57/03
FSG Winterthur 90
MSV Truttikon 90

SV Wilflingen 90

SV Wiiflingen 90

FSG Winterthur 57/03
Cholfirst Schiitzen 57/03
Cholffirst Schiitzen 57/03
Cholfirst Schiitzen 57/03
MSV Truttikon Q0

FSG Winterthur 90

SV Wilflingen 90

FSG Winterthur 90

FSG Winterthur 57/02
SV Wiilflingen 90

SV Wilflingen 57103
SV Walflingen 90

FSG Winterthur 90

SV Wilflingen 57/03
MSV Truttikon 90

FSG Winterthur 90

SV Wiilflingen 90

SV Wiilflingen 20

MSV Truttikon 90

FSG Winterthur 57/02
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Name

Thomas Maier

Luca Girsberger
Martin Ganz

Martin Girsberger
Andreas Tschachtli
Neo Baumgartner
Noel Baumgartner

Anzahl Pflichtresultate:

Total Pflichtresultate:

Elvira Girsberger
Fredy Reutemann
Mandy Girsberger
Eugen Bommeli
Richard Reutemann
Manuel Baggenstoss
Bettina Frauenfelder

Freundschaftsschiessen 2023

Rangliste MSV Truttikon

Jg

1971
2002
1953
1970
1951
2004
2002

648

1974
1965
2003
1943
1956
2001
2004
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Rang 2022:

30. September 2023

Pflichtprozente gem. Vorjahr:

Anzahl Teilnehmer:
Anzahl Pflichtresultat:

Waffe Resultat
Stagw 95 6
Stagw 93 5
Stagw 93 5
Stagw 92 5
57/03 92 4
Stagw 92 3
Stagw 91 4

Sektionsdurchschnitt: 648

57/03 87 3
20 87 2
Stagw 87 1
90 83 1
90 82 0
90 73 1
90 60 0
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Freundschaftsschiessen 2023

30. September 2023

Sektionsrangliste
Teil- Pflichtresultat Total Sektions-
Rang Sektion nehmer % Anzahl Pflichresultat Resultat
1 MSV Truttikon 14 50% 7 648 92.57 Pkt.
2 SV Wiilflingen 18 55% 9 820 91.11 Pkt.
3 Cholfirst Schiitzen 14 65% 9 806 89.56 Pkt.
4 FSG Winterthur 13 45% 6 521 86.83 Pkt.
Cup
Meisterfinal mit 6 Teilnehmern, an den Start gingen 47 Teilnehmer
Sieger Geissler Nick 50.-
2. Rang Maier Thomas 40.-
3. Rang Girsberger Luca 20.-
4. Rang Girsberger Martin 10.-
5. Rang Buchmann Peter
6. Rang Spitzer Emil




